
Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

Réf. 11837133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : BUG FICHE

EAN : Réf. : 11837133 Prix : 46.68 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

Réf. 11572133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : BUG FICHE

EAN : Réf. : 11572133 Prix : 38.7 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

Réf. 11491133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : BUG FICHE

EAN : Réf. : 11491133 Prix : 74.47 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

BUREAU D ANGLE INDUSTRIEL GAMI NOIR Réf. 11765133

BUREAU D'ANGLE INDUSTRIEL GAMI

MATIERE : PANNEAUX DE PARTICULES 
DIMENSIONS : 88 x 136 x 76 CM
POIDS : 36.5 KG

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : PANNEAUX DE PARTICULES Poids Brut : 36500 gr. Poids Net : 38000 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 94033019

Remarque :

EAN : 3483600936042 Réf. : 11765133 Prix : 108.99 € 
+ 2.62 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

Réf. 13021133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : BUG FICHE

EAN : Réf. : 13021133 Prix : 112.32 € 
+ 1.83 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

MEUBLE 2 CASES DECOR BOIS 1 PORTE Réf. 11451133

Dimensions des cases : Largueur 28 cm x profondeur 27,5 cm x hauteur 28 cm
ECOPART : 0.47€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules 12mm décor
bois

Poids Brut : 7000 gr. Poids Net : 6000 gr.

Dimensions article : P 30.7 x l 29 x h 61.6 cm

Emballage: carton 30,5x6,1x60,6cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850114515 Réf. : 11451133 Prix : 11.93 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

MEUBLE 3 CASES DECOR BOIS 1 PORTE Réf. 11450133

Dimensions des cases : Largueur 28 cm x profondeur 27,5 cm x hauteur 28 cm
ECOPART : 0.47€ HT

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules 12mm décor
bois

Poids Brut : 9100 gr. Poids Net : 8100 gr.

Dimensions article : P 30.7 x l 29 x h 90.8 cm

Emballage: Carton 30,5x6,1x88,7cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850114508 Réf. : 11450133 Prix : 15.13 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

MEUBLE 4 CASES DECOR BOIS 2 PORTES Réf. 11449133

Dimensions des cases : Largueur 28 cm x profondeur 27,5 cm x hauteur 28 cm
ECOPART : 1.08€ HT 

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : panneau de particules 12mm décor
bois

Poids Brut : 12000 gr. Poids Net : 11000 gr.

Dimensions article : P 30.7 x l 29 x h 120 cm

Emballage: Carton 30,5x7x122cm MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier : 9403609000

Remarque :

EAN : 3456850114492 Réf. : 11449133 Prix : 19.5 € 
+ 1.25 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



MEUBLE ET DÉCORATION

Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

ETAGERE A CHAUSSURES 3 NIVEAUX Réf. 11542133

ETAGERE A CHAUSSURES 
 63X30X43CM

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Bois et Métal Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: 62.5 X 32 X 8.5 CM MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque :

EAN : 8719987367465 Réf. : 11542133 Prix : 15.3 € 

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr



Offre de prix : OP19816 (prix valable jusqu'au : 15/06/2023)

Réf. 11836133

INFOS DÉTAILLÉES

Matière : Poids Brut : 0 gr. Poids Net : 0 gr.

Dimensions article : P 0 x l 0 x h 0 cm

Emballage: MOQ : 1

Numéro Tarif Douanier :

Remarque : BUG FICHE

EAN : Réf. : 11836133 Prix : 50.41 € 
+ 0.55 € d’éco-part

www.contact-europe.fr | +33 (0)3 28 33 63 00 | info@contact-europe.fr


